Aprovar l’expedient de contractació del servei de manteniment del Centre de 
Processament de Dades (CPD) de l’Autoritat Catalana de Protecció de Dades, declarar-
lo de tramitació ordinària i disposar l’obertura del procediment d’adjudicació.  

2. Aprovar la despesa màxima de cinquanta-sis mil vuit-cents setanta euros (56.870,00 €), 
IVA inclòs, amb aplicació a la partida pressupostària 228.0002.00 - Serveis informàtics i 
de telecomunicacions altres entitats, per al compliment de les obligacions econòmiques 
que es derivin d’aquesta contractació.  

3. Publicar la licitació al perfil del contractant, a través de la Plataforma de Serveis de